平成３０年５月７日

各 位

会 社 名 日東富士製粉株式会社

代表者名 代表取締役社長 下嶋 正雄

 （コード：２００３、東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 坂田 喜章

 （TEL．０３－３５５３－８７８１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月７日開催の取締役会において、以下のとおり、平成３０年３月３１日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成３０年６月２８日開催予定の第１２１回定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 29年 5月 8日公表）

前期実績

（平成２９年３月期）

基準日 平成３０年３月３１日 平成３０年３月３１日 平成２９年３月３１日

１株当たり

配当金
１２４円００銭 ６０円００銭 ８５円００銭

配当金総額 ５６７百万円 － ３８９百万円

効力発生日 平成３０年６月２９日 － 平成２９年６月３０日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成３０年３月期の期末配当は、平成３０年３月期の業績が堅調であったことから、公表しております

６０円から６４円増配し１２４円として実施することと致しました。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ３０円００銭 １２４円００銭  １５４円００銭

前期実績(平成２９年３月期)
３円００銭

 ８５円００銭 ―

※平成２８年１０月１日を効力発生日として１０株につき１株の割合で株式併合を実施しており、平成２９

  年３月期の期末の１株当たり配当金は当該併合割合に応じた金額となり、年間の１株当たりの配当金は

「－」と記載しております。

尚、平成２９年３月期第２四半期末の１株当たり配当金は株式併合の割合に応じて換算すると３０円とな

り、期末配当金８５円を加えた年間配当金は１１５円となります。

以 上